Совет Анастасьевского сельского поселения
Шегарского района Томской области

 РЕШЕНИЕ

«09» ноября 2022г 	№ 16
с. Анастасьевка

«О внесении изменений в генеральный план и
 Правила землепользования и застройки
Анастасьевского сельского поселения»

В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение», раздела 5 «Правил землепользования и застройки Анастасьевского сельского поселения», утвержденных решением Совета Анастасьевского сельского поселения от 26.12.2013 № 50 и Приказа Министерства экономического развития РФ от 01.09.2014г. № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», и с учетом результатов публичных слушаний,
Совет Анастасьевского сельского поселения решил:
         1. На Карте градостроительного зонирования населенного пункта село Вороновка Анастасьевского сельского поселения Шегарского района, совмещенной со схемой с особыми условиями использования территории вместо части зоны Сх2 – зоны, занятой объектами сельскохозяйственного назначения в границах земельного участка 70:16:0100002:676 установить зону И – зону инженерной инфраструктуры.
          2.Скорректировать границы смежных зон с целью сведения границ с границами устанавливаемых зон и границ земельных участков.
Внесение изменений в текстовую часть Правил землепользования и застройки не предлагается. За основу графических материалов взяты ранее утвержденные материалы Карты градостроительного зонирования.
[bookmark: _GoBack]         3. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом Анастасьевского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Администрации Анастасьевского сельского поселения в сети «Интернет»
         4.   Настоящее решение вступает в силу с даты его официального обнародования.
         5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу Анастасьевского сельского поселения.

Председатель Совета
Анастасьевского сельского поселения	Л.Ю. Пенкова

Глава администрации
Анастасьевского сельского поселения			              Г.Н. Дудинова
3

Совет Анастасьевского сельского поселения

Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ

«

09

»

ноября

202

2

г

№

16

с. Анастасьевка

«

О внесении изменений

в генеральный план и

Правила землепользования и застройки

Анастасьевского

сельского поселения»

В соответствии со статьей

32

Градостроительного кодекса Российской Федерации, на

основании Устава муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение»,

раздела 5 «Правил землепользования и

застройки

Анастасьевского сельского поселения»,

утвержденных решением Совета Анастась

евского сельского поселения от 26.12.2013 № 50 и

Приказа Министерства экономического развития РФ от 01.09.2014г. № 540 «Об утверждении

классификатора видов разрешенного использования земельных участков»

,

и с учетом

результатов публичных слушаний,

Совет Ана

стасьевского сельского поселения решил:

1.

Н

а Карте градостроительного зонирования населенного пункт

а село Вороновка

Анастасьев

ского сельского поселения Шегарского района, совмещенной с

о схемой с особыми

условиями ис

пользования территории вместо

части зоны Сх2

–

зоны, занятой объектами

сельскохозяйственного назначения в границах земельного участка 70:16:0100002:676

установить зону И

–

зону инженерной инфраструктуры.

2.

С

корректировать границы смежных зон с целью сведения

границ с граница

ми

устанавливае

мых зон и границ земельных участков.

Внесение изменений в текстовую часть Правил землепользования и з

астройки не

предлагает

ся. За основу графических материалов взяты ранее утвержденные

материалы Карты

градостроитель

ного зонирования.

3.

Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом Анастасьевского

сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Администрации

Анастасьевского сельского поселения в сети «Интернет»

4

.

Настоящее решение вступает в силу с даты его официального обнародования.

5

.

Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу Анастасьевского

сельского поселения.

Председатель Совета

Анастасьевского сельского поселения

Л.

Ю. Пенкова

Глава администрации

Анастасьевского сельского поселения

Г.Н. Дудинова

    Совет Анастасьевского сельского поселения   Шегарского района Томской области       РЕШЕНИЕ                       « 09 »   ноября   202 2 г    №  16   с. Анастасьевка     « О внесении изменений   в генеральный план и     Правила землепользования и застройки   Анастасьевского   сельского поселения»     В соответствии со статьей  32   Градостроительного кодекса Российской Федерации, на  основании Устава муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение»,  раздела 5 «Правил землепользования и  застройки   Анастасьевского сельского поселения»,  утвержденных решением Совета Анастась евского сельского поселения от 26.12.2013 № 50 и  Приказа Министерства экономического развития РФ от 01.09.2014г. № 540 «Об утверждении  классификатора видов разрешенного использования земельных участков» ,   и с учетом  результатов публичных слушаний,   Совет Ана стасьевского сельского поселения решил:             1.   Н а Карте градостроительного зонирования населенного пункт а село Вороновка  Анастасьев ского сельского поселения Шегарского района, совмещенной с о схемой с особыми  условиями ис пользования территории вместо  части зоны Сх2  –   зоны, занятой объектами  сельскохозяйственного назначения в границах земельного участка 70:16:0100002:676  установить зону И  –   зону инженерной инфраструктуры.               2. С корректировать границы смежных зон с целью сведения  границ с граница ми  устанавливае мых зон и границ земельных участков.    Внесение изменений в текстовую часть Правил землепользования и з астройки не  предлагает ся. За основу графических материалов взяты ранее утвержденные   материалы Карты  градостроитель ного зонирования.                 3.   Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом Анастасьевского  сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Администрации  Анастасьевского сельского поселения в сети «Интернет»              4 .    Настоящее решение вступает в силу с даты его официального обнародования.             5 .  Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу Анастасьевского  сельского поселения.         Председатель Совета    Анастасьевского сельского поселения   Л. Ю. Пенкова       Глава администрации    Анастасьевского сельского поселения                      Г.Н. Дудинова